
KULTURNÍ VÝBOR 

ZÁPIS Č.1/2021 

Datum: 16.4.2021 
Přítomen: Radek Drochytka, Leoš Kmeťo, Jana Janková, Zdena Petlachová, Hana Hudcová 
Hosté: Eva Drochytková, Matěj Rádsetoulal, Miroslav Ryšavý 
Místo: OÚ Ochoz u Brna 
Čas: 18:00 - 21:00 
 

Body jednání- 

1.Představení a projednání nového formuláře-Dotace spolkům 

2.Návrh a projednání vyplácení peněz spolkům 

3.Projednání žádostí spolků na dotace pro rok 2021 

 

1. Nový formulář 

Během roku 2020 jsme s Matějem Rádsetoulalem vypracovali nový formulář pro spolky. Je 
rozšířený o několik položek, např. o položkový rozpočet, větší popis akcí a činnosti. Formulář je 
umístěn na stránkách OÚ. 

 

2. Vyplácení peněz spolkům 

Jelikož je situace, ohledně pořádání akcí, nejistá a během roku 2020 se výrazně měnila a pro 
některé akce to znamenalo úplné zrušení, navrhujeme vyplácet dotace měsíc před konáním 
akcí. 

 

3. Žádosti spolků na dotace pro rok 2021 

Termín odevzdání dotací byl stanoven na 31. 3. 2021. 

Žádosti jsou k nahlédnutí na OÚ. 

Tabulka s požadovanou částkou a navrhovanou částkou ke schválení je přílohou zápisu. Celková 
požadovaná částka spolků je 448 610,- Kč.  

Návrh na schválení – celková částka je 312 500,- Kč. V případě dotazů odpoví předsedkyně 
výboru osobně. 

 
V Ochozi u Brna dne 16.4.2021 
 
Hana Hudcová 
 


